
AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA
DELLA PROVINCIA DI PESCARA 

Sede legale SEDE LEGALE:  VIA VERTONICA S.N. ,  65013 CITTÀ SANT’ANGELO (PE)  
SEDE OPERATIVA:  PIAZZA ITALIA N. 30 – PALAZZO DELLA PROVINCIA,  65121 PESCARA 

PARTITA IVA 02094600687 -TEL. 085.7950890   -   FAX 085.7959525
EMAIL: amministrazione@asp.pe.it;  - PEC: amministrazione@pec.asp.pe.it

www.asp.pe.it

Deliberazione n. 28 del 26 luglio 2019

Oggetto: Valutazione performance del Responsabile di Area anni 2017-2018

L’anno 2019, il giorno 26 del mese di luglio presso la sede operativa dell’ASP, piazza Italia n. 30, si è riunito
il Consiglio di Amministrazione così composto:

Dott. Dario Recubini, Presidente, presente;

Sig. Ezio Donato di Marcoberardino, Consigliere, presente; 

Sig. Andrea Buccella, Consigliere, assente;

funge da segretario verbalizzante la Dott.ssa Valentina Savini;

per deliberare in ordine all’oggetto di cui sopra;

PREMESSO CHE

 con Delibera del CdA n. 14 del 9 marzo 2018 l’ASP ha approvato il Regolamento di organizzazione
con allegato il Regolamento e il Manuale della Performance;

 con Delibera del CdA n. 15 della istessa data, l’ASP ha approvato il Regolamento per l’istituzione ed
il funzionamento del Nucleo di Valutazione;

 con Delibera del CdA n. 49 del 12 dicembre 2018, l’ASP ha approvato il Fondo Risorse Decentrate e
il Fondo della Dirigenza;

 con Ordinanza Presidenziale n. 2 del 12/03/2018, ratificata con Delibera del CdA n. 20 del 26 aprile
2018, l’ASP ha istituito l’Organismo individuale di valutazione, nella persona del dott. Emilio Pe-
trucci;

 in data 11/07/2019 il Nucleo di Valutazione si è riunito presso gli uffici dell’ASP per il monitoraggio
sul raggiungimento degli obiettivi per gli anni 2017-2018 attribuiti dall’ASP e, constatati i risultati
conseguiti, la loro coerenza con i risultati attesi e gli obiettivi assegnati, ne ha certificato il raggiun-
gimento al fine della corresponsione delle premialità al Direttore;

VISTA

 pertanto, la “Relazione del Nucleo interno di Valutazione sul funzionamento del sistema di valuta-
zione e misurazione delle performance e verifica raggiungimento degli obiettivi anni 2017-2018,
proposta di valutazione, parere sul sistema di valutazione della performance” nella quale l’Organo
di valutazione esprime “parere positivo in merito al raggiungimento degli obiettivi prefissati per gli
anni 2017-2018 dal Responsabile dell’Area Amministrativa e propone l’erogazione delle relative in-
dennità di risultato proporzionalmente al risultato ottenuto”, nonché la scheda di valutazione allegata
alla relazione redatta ex regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e servizi approvato me-
diante Delibera del CdA n. 14 del 09/03/2018;

1/2



AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA
DELLA PROVINCIA DI PESCARA 

Sede legale SEDE LEGALE:  VIA VERTONICA S.N. ,  65013 CITTÀ SANT’ANGELO (PE)  
SEDE OPERATIVA:  PIAZZA ITALIA N. 30 – PALAZZO DELLA PROVINCIA,  65121 PESCARA 

PARTITA IVA 02094600687 -TEL. 085.7950890   -   FAX 085.7959525
EMAIL: amministrazione@asp.pe.it;  - PEC: amministrazione@pec.asp.pe.it

www.asp.pe.it

DELIBERA

1) di considerare la premessa parte integrante e sostanziale della presente deliberazione;
2) di far propria la valutazione del Nucleo di Valutazione come allegata;
3) di autorizzare la liquidazione e la corresponsione delle somme spettanti  al  Responsabile di Area

Amministrativa,  dott.ssa  Monica  Candigliota,  nata  a  Termoli  il  12/06/1972  C.F.
CNDMNC72H52L113U,  secondo  quanto  previsto  dal  CCNL  di  riferimento,  dal  contratto
individuale, dal Fondo Risorse Decentrate e dal Regolamento della Performance;

4) di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva.

Il verbalizzante

F.to Dott.ssa Valentina Savini 

Il Presidente

F.to Dott. Dario Recubini

2/2


	Il verbalizzante
	F.to Dott.ssa Valentina Savini
	Il Presidente
	F.to Dott. Dario Recubini

